Békéscsaba, 2015. szeptember 23. szerda     
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Halász P., Roszik I.
Kerekes J., Gulyás L.
Vigadó
Halász P., 
Kerekes J., Gulyás L.

I. Próbaterem
	9.00-13.00
14.00-17.00

14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00
18.00
	Összpróba                             Vesztegzár… 
I-II. felvonás

összes szereplő, résztvevő
                                                  d.b.k.j.
Táncpróba                            Vesztegzár…
Szerelem
Haláltánc
Pincértánc

Úgy szeretek lopni

Milánó, Rotterdam
Bali felé

Zenekari próba                     Vesztegzár
Gulyás L., zenekar



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	18.00 Kulisszajárás gyengénlátók részére        
           19.00    Tévedések vígjátéka (10)              ügy.rend.: Nagy R.
                                                                               ügy.titk.: Kovács E.
                                                                            

	Ibsen Stúdiószínház
	                                                                             

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	


